PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05 декабря 2017 года

	№ 136-р

	Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши

На основании Федеральных законов от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления администрации сельского поселения Леуши от 05 декабря 2017 года № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши»:
1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Леуши от 18 декабря 2014 года № 107-р «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Леуши».
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.
	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев

Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Леуши
от 05.12.2017 № 136-р

Персональный состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Леуши
	Вурм Марина Владимировна

	- заместитель главы администрации сельского поселения Леуши, председатель комиссии

	Столбова Наталья Вадимовна

	- начальник отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши, заместитель председателя комиссии

	Фомина Любовь Александровна

	- начальник организационного отдела администрации сельского поселения Леуши, секретарь комиссии

	Нагибина Ирина Петровна

	- главный специалист организационного отдела администрации сельского поселения Леуши

	- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию)

	- представитель Общественного совета при главе сельского поселения Леуши (по согласованию)

	- представитель Совета ветеранов сельского поселения Леуши (по согласованию)

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.